
2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS  
 

 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 113/2022 

Página 1 de 1 

 

Santa Fe, 11 de abril de 2022 

VISTO el Expte. CD Nº 033/2022, caratulado: Renovación Integrantes 

Consejo Asesor SCTyV de la FRSF, iniciado por la Secretaría de Ciencia, Tecnología 

y Vinculación de esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que por Res. Nº 308/09 se aprobó el Reglamento de Funcionamiento del 

Consejo Asesor de la Secretaría de Ciencia y Tecnología de esta Facultad Regional. 

Que dicho documento establece que el tiempo de representación de los 

miembros de dicho Consejo será de dos (2) años y que la rotación de los mismos se 

producirá en el mes de abril del año correspondiente. 

  Que mediante Res. CD Nº 081/2020, se aprobó la designación del Consejo 

Asesor de la Secretaría de Ciencia y Tecnología para el período 2020-2022. 

  Que se cuenta con la propuesta de designación de un miembro titular y 

uno suplente por cada uno de los Departamentos Docentes y por los Laboratorios 

Acreditados para el período 2022-2024. 

Que la Comisión Planeamiento, Ciencia y Tecnología, presta acuerdo a las 

propuestas efectuadas. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la integración del CONSEJO ASESOR de la Secretaría de 

Ciencia, Tecnología y Vinculación de esta Facultad Regional para el período 2022-

2024, el que quedará conformado de la siguiente manera: 

 
Representación Titular Suplente 

Dpto. Ing. en Sistemas Dr. Pablo Andrés MARCHETTI Dra. Mariel ALE 
Dpto. Ing. Civil Dr. Ing. Pablo SÁNCHEZ Dra. Anabela GUILARDUCCI 
Dpto. Ing. Industrial Dra. Erica FERNANDEZ Ing. María Elvira RODRÍGUEZ 
Dpto. Ing. Eléctrica Mgtr. José Luis TORRES Ing. Diego Carlos LÓPEZ 
Dpto. Ing. Mecánica Ing. Fabián Claudio NESSIER  Esp. Omar Marcelo ROMERO 

Dpto. Materias Básicas Mg. Sonia P. PASTORELLI Lic. José M. SCHIAPPA PIETRA 
Laboratorios Acreditados Ing. Esp. Fabián R. GON Ing. Esp. Matías W. ORUÉ 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 113 

mat   

RRLL   

EJD   

 


		2022-04-25T20:50:17-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-04-26T13:01:44-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




